Loz^m ¶ 2^o seq̄. Oz sor. est hoc istoz: r idēz sor. non ē hoc istoz seipso demonstrato (dato) q̄ ly B in p̄ma teneat̄ pure ad iectiue r in secunda in neutro genere substātiuato. Si eni sic sumēdo sortes foret hoc istoz: ipse foret aliquid istoz: quod est negatum.

His visis p3 solutio argumenti negādo illā. qdlibet istoz aialiū ē nō hō (Et ad p̄bationē) p̄cedo p̄mā p̄naz: r nego faz illā videlz. qdlibz aialiū istoz ē nō hō: igit̄ qdlibet istoz aialiū ē nō hō: r cā patuit in fa p̄ ne. Ex p̄dicta ḡ respōsione (p3) q̄ nullus istoz est asin^o: et

si alius istoz e asin: for. e aliqz illoz: et tñ for. nō est hō illo
ruz: imo for. e vnus illoz: et nullus for. est vn° for. illoz: vñ
ly alquis et ly vn° nō sunt adiectiua illius termini for. sed
illius termini illoz: et ita non refert discordia cālis adiecti
ui cum suo substantiuo: dūmodo substātiuuz ab adiectiuo
regatur. quare rē.

Capitulū de possibilitate ptransitionis spatij.

Maximo septimo pncipalr ad qd
nez arguit sic. hec sunt
duo vera i casu. For. ptransit. a. et nullus for.
ptransit. a. et eadē iuicē dicit: ergo qd vera.
pna t3 cū minor: et maiorē pbo: ponēdo q
vnus for. sit oīs for. et moueat sup. a. spatio:
et vna medietas sit ptransita ab illo: et altera
māeat ptransēda ab eodē. isto posito: pbo affirmatiua sic.
for. ptransit aliqd: et nō nisi. a. g. ptransit. a. p3 pna: et aīs pba
tur: nā for. ptransit. g. mouet: g. acqrit aliqd: et p pns ptransit
aliqd. pma pna t3 ab inferiori ad suū supius affirmatiue et si
ne impedimēto. 2° vō t3 per cōmētatorē. 3. pbficoz: ponētē
q mor° e acqstio ptis post partē. 3° vō pna t3 ab vno puer
tibili ad reliquū. iā pbat negatia. si enī for. ptransit. a. et pns
pstr moueat sup. a. sic iaz mouet sup. a. vt suppono: g. pns
for. ptransiuit. a. pns falsuz: qz. a. nōduz est ptransitū a sorte.

So solutione huius argumēti pono qtuor con
clusiones: quarū pma ē ista. Im
mediate ante hoc fuit ita q for. ptransiuit. a. et tñ for. nunqz
ptransiuit. a. (pma ps p3) qñ for. ptransit. a. vt pbatū ē: et ime
diate ante istās pns oīno se hūit sup. a. sicut iam se h3. ergo
imediate an hoc fuit ita q sortes ptransit. a. 2° ps pbat: qz
si nō deē oppo° et seqt q for. ptransiuit. a. et tñ pōt eē q for.
nunqz ptransiuit. a. qz pōt eē q for. aut. a. desinat eē: anteqz
ipe veniat ad finē. a. imo sequit: q aliqd fuit: et possibile est
illud nunqz fuisse: qz ptransitio. a. fuit ex quo for. ptransiuit
a. et pole ē illā ptransitionē nō fuisse. qz pole ē for. nō ptransi
uisse. a. Ex ista pne seqt. Qz for. nō ptransibit. a. nisi i. b.
tpe: et tñ i qlibet istāti. b. erit ita q for. ptransita. pbat: et su
mus i pncipio. b. hore i q ptransibit. a. adeqte. et arguit sic.
for. nō ptransibit. a. i pma medietate hore. g. p idē: nec i aliq
alia pte eiusdē hore (p3 pna) et aīs pbat: nā si i pma medi
etate. b. for. ptransibit. a. g. i fine illi medietatis. a. erit ptransi
tū: pns ē casuz: et pna t3: qz alr ifinities for. foret ptransi
turus. a. et tñ nunqz nisi sel foret. a. ptransitū: qd nō ē pole.
2° p ē ista. Per totā horā futurā erit ita q for. icipit et d
finit ptransire. a. et tñ for. nunqz icipiet nec desinet ptransire
a. pma ps sic pbat: et facio illā pna: for. ptransit. a. et nō im
mediate an istās pns ptransiuit. a. nec imediate post istas
pns ptransibit. a. g. for. icipit et desinit ptransire. a. ista pna p
totā horā futurā erit bona: et p totā eadē horā aīs erit ve
ruz: g. p totā illā horā pns erit verū. fa vō ps p3: qz in nllō
istāti: nec i aliq pte. b. tps for. ptransibit. a. Ex ista pne
seqt. Qz for. nō ptransit. a. et ptransibit. a. et tñ nō icipit: nec icipi
et ptransire. a. p3: dato q for. icipiat moueri sup. a. p reotio
nē d pnti. et i eodē casu ccedit q for. ptransibit. a. et aliqñ po
stea nō ptransibit. a. et tñ nō desinit: nec desinet ptransire. a. p3
qz nō ptransit. a. nec in aliquo istāti ptransibit. a. 3° p ē ista.
For. ptransibit. a. anqz ipsuz eēt ptransitū: et tñ nec p tps: nec
p istās pns ptransibit. a. qz ipsuz erit ptransitū (p3 ps p3) qz
a. pmo erit ptransitū i fine. b. tps: et ptransibit ante finē. b.
tps: g. pns ptransiet (p3 pna cū maior) et minorē pbo: nā. a.
ptransibit: et nō i fine. b. tps: nec post: qz tūc gescet. g. ante fi
nē. b. tps. ptransiet. fa ps pns pbat. nā si for. p tps vel per
istās pns ptransibit. a. qz ipsuz erit ptransitū. Et. a. pmo erit
ptransitū in fine. b. tps. g. ante finē. b. for. aliqñ gescet: qd ē
casuz. Ex ista pone sequit. Qz ista pna nō valet: oē qd
erit altero pti: erit pti illo p tepus: vel per istās: sed for. p
us ptransibit. a. qz ipsuz erit ptransitū. g. p tps: aut p istans

for. pns ptransibit. a. qz ipsuz erit ptransitū. aīs enī ē verū
et pns falsuz. 4° p est ista. Sortes ptransiuit quelibet pū
ctū intrinsecū. a. et tñ for. nō ptransiuit. a. dato q for. cōtinue
fuit motus super. a. et iam p fine. b. tps: p quo deberet eē
in vltimo puncto. a. for. aut. a. desinat eē p remotionē de p
senti. isto posito (p3 pma pars) ex quo for. cōtinue moueba
tur sup. a. et iaz foret in fine. a. si supueniret: et 2° pars pbat:
nā si sortes ptransiuit. a. g. a. ē ptransitū a sorte (t3 pna) et pns
falsuz: qz ante hoc istās nō ē ptransitū a sorte: cū ipse cōtinue
mouebat sup. a. nec in isto istanti. a. ē ptransitus a sorte: qz
for. nō ē aut spatiū p casum. Ex ista pne seqtur. Qz for. 4°
plus ptransiuit qz plato: et tñ in nulla pportioe plus ptransi
uit (p3) dato q for. et plato simul icceperūt moueri sup. a. et
cōtinue eque velociter mouebat: et q p isto instāti desinat
plato p remotū de pnti: et nō for. isto posito: plato nō ptransi
iuit. a. s3 qdlibet min° vel tātū: et for. ptransiuit. a. igit for.
plus ptransiuit: et tñ in nulla pportioe: ex quo nō ē dare ma
ximā qstiatē: quā ptransiuit plato: sed minimā: quā nō. vñ
oēm partē terminatam ad pmi punctū. a. for. ptransiuit: et
nullā ptransiuit terminatā ad vltimū puctū. a. id ifinitas p
transiuit: et ifinitas nō ptransiuit: qre nō mirū: si nō ptransiuit. a.

His visis (patet) rñsio ad rōnē cōcedēdo illā. for. p
transit. a. et tē ad iprobationē: sortes ptransit
a. et pns oīno mouebat sup. a. sicut iaz mouet. g. pns ptran
siuit. a. nego pnam: s3 bene seqt: q pns fuit ita: q for. ptran
sit. a. vñ in motu: seu ptransitione ē imaginādū: sicut in tpe.
dicim° enī: q hora pns ē: et eadē nō fuit: nec erit: s3 ante fu
it: ita q ipsa hora est: et post hoc erit: ita q ipsa hora ē. Itē
in principio hore verum est dicere q ipsa erit: sed non est
verū dicere: q ipsa erit in aliquo istāti: et in fine hore veruz
erit ipsam fuisse: nō tñ in aliquo instati fuit: et ita pportio
nabilr de pertransitione dicatur. quare rē.

Capitulum de diuisione linee: iam de presenti qz de p
terito: vel de futuro.

Maximo octauo principaliter ad
questionē arguit sic. hec
sunt duo vera i casu. For. diuidet. a. lineā.
et nullus for. diuidet. a. lineā: et eadē inuicē
dicit. g. qstio vera (pna t3. cū miozi) et ma
iorē pbo: ponēdo q sortes icipiat diuidere
a. lineā p remotionē de pnti: et q vn° sortes
erit. oīs for. futurus. isto posito pbat: affirmatia sic. a. lineā
erit diuisa a sorte. g. sortes diuidet. a. lineā (t3 pna) et aīs se
quit ex casu. iam pbat negatiua sic: sortes nunqz tāget. a. li
neā. g. nō diuidet eā (p3 pna) et aīs pbat. nā. a. lineā nō erit:
qz p nullo istāti: ex quo imediate post hoc erit diuisa. g. nul
lus unquā tanger illaz. Itē si for. diuidet. a. lineā. g. diuisio
a. linee erit: pns falsuz: qz i nullo istāti diuisio. a. linee erit.
pbat: qz nunqz erit diuisio. a. linee: nisi qñ diuidet. a. lineā:
sed in nullo istanti diuidet. a. lineā. igit in nullo istanti erit
diuisio linee.